ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы
администрации Краснодарского края от 9 декабря 2002 г.

№ 1387 "Об учреждении премий администрации
Краснодарского края одаренным школьникам"

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
"Об образовании в Российской Федерации", Законом Краснодарского края
от 2 июня 2006 г. № 1035-КЗ "О поддержке одаренных детей в Краснодарском
крае" п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы администрации Краснодарского края
от 9 декабря 2002 г. № 1387 "Об учреждении премий администрации
Краснодарского края одаренным школьникам" следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить словами "(за исключением 2021 года)";
2) дополнить пунктом I 1 следующего содержания:
"К. Учредить в 2021 году 100 премий администрации Краснодарского края

одаренным школьникам в сумме 50 тысяч рублей каждая.".
2. Департаменту информационной политики Краснодарского края

(Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего
постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и направление
на "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,
но не ранее вступления в силу соответствующих изменений в государственную
программу Краснодарского края "Дети Кубани", утвержденную постановлением
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г.
№ 964.

Глава администрации (губернатор
Краснодарского края В.И. Кондратьев

http://www.pravo.gov.ru